
ZARZĄDZENIE NR 69.2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie: rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Płoty rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie 
0003 miasta Płoty, oznaczonej nr. geodezyjnym: dz. nr 230 (dwieście trzydzieści) o pow. 0,0059 ha, dla 
której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Gryficach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, księga 
wieczysta KW SZ1G/00014092/3 w odniesieniu, co do której w Kancelarii Notarialnej Teresa Sokół, 
Janusz Sokół, ul. 3 Maja 13, 72 - 300 Gryfice została sporządzona w dniu 25 lipca 2023 r. aktem 
notarialnym Rep."A" 6231/2023 warunkowa umowa sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E34FD5-5E79-48B3-B358-C52DBDAF7BA2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69.2023 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


